Favorecer o fortalecimento dos vínculos afetivos familiares; 

Favorecer o fortalecimento dos vínculos afetivos familiares; 

amare@amareong.org.br 

13.CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

A previsão mensal de repasse de acordo com as atividades propostas é de 
             R$ 10.056,89 (dez mil, cinquenta e seis reais e oitenta e nove centavos), de 

janeiro a dezembro de 2020.           

MESES                      VALOR 

Janeiro                    R$ 10.056,89 
 Fevereiro                 R$ 10.056,89 
 Março                      R$ 10.056,89